
4. Presupuesto base de licitación

Importe total : 11 .655 .039 pesetas .

5. Adjudicación

Fecha: 24 de septiembre de 1997 .
Contratista : Construcciones y Urb . Hermanos

Hernández, S .L .
Nacionalidad : Española .
C.I .F . : B-30320899 .
Importe de adjudicación : 8.071 .115 pesetas .

Murcia, 6 de octubre de 1997 .-El Teniente Al-
calde de Hacienda .

Número 1337 1

MURCIA

Anuncio de adjudicación de contrato de obra s

1. Entidad adjudicadóra

Excmo. Ayuntamiento de Murcia .
Servicio de Contratación, Patrimonio y Suminis-

tros. -
Expediente número 548/97 .

2. Objeto del contrat o

Tipo de contrato : Obras .

Descripción del objeto : «Supresión de puntos ne-

gros en pedanías (Zona 1) : El Esparragal (Vereda de
los Cayuelas, Camino Orilla del Merancho, Vereda de
Los Muñoces y Camino bajo,autovía), Llano de Brujas
(Vereda de la Barca) Guadalupe (Camino-de los Sil-
vestres)» .

Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación
del anuncio de licitación : «Boletín Oficial de la Región
de Murcia» número 165 de fecha 19 de julio de 1997 .

3. Tramitación, procedimiento y forma de ad-
judicación -

Tramitación : Urgente. Procedimiento : Abierto,
Forma: Subasta .

4. Presupuesto base de licitación

Importe total : 13 .633 .721 pesetas .

5. Adjudicación

Fecha: 24 de septiembre de 1997 .
Contratista : Construcciones Ruiz Alemán, S .A .
Nacionalidad: Española.
C.I .F. : B-30092597 -
Importe de adjudicación: 8 .131 .600 pesetas .

Murcia, 6 de octubre de 1997 .-El Teniente Al-
calde de Hacienda .

Número 13366

MURCIA

Gerencia de Urbanismo

Aprobación definitiva del
Proyecto Complementario de Electricidad de

desvíos del C.T. "La Torre" en la Zona 2CPE de
Beniaján (Expediente 1300GR912 )

El Pleno de este Ayuntamiento en su sesión cele-
brada el pasado 29 de julio adoptó, entre otros, el si-
guiente acuerdo: -

"Aprobar definitivamente el Proyecto Comple-
mentario de Electricidad de desvíos del C.T. "La To-

rre" en la zona 2CPE de Beniajári" .

Contra dicho acuerdo, podrán interponer recurso
contencioso-administrativo, por el plazo de dos meses
a partir del día siguiente a la publicación del presente -

anuncio en el "Boletín Oficial de la Región de Mur-
cia", previa comunicación a esta Administración, ante

la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal
Superior de Justicia de Murcia .

Murcia, 1 de agosto de 1997 .-El Teniente de Al-

calde de Urbanismo, Medio Ambiente y Viviendas .

Número 1336 7

MURCIA

Gerencia de Urbanism o

Aprobación definitiva del Proyecto de
Urbanización de la Unidad de Ejecución II del
Plan Parcial Industrial del Cabezo de Torre s

(Expediente 1300GR912)

El Pleno de este Ayuntamiento en su sesión cele-
brada el pasado 29 de julio adoptó, entre otros, el si-
guiente acuerdo :

"Aprobar definitivamente el Proyecto de Urbani-
zación de la Unidad de Ejecución II del Plan Parcial
Industrial del Cabezo de Torres" .

Contra dicho acuerdo, podrán intárponer recurso
contencioso-administrativo, por el plazo de dos mesés
a partir del día siguiente a la publicación del presente
anuncio en el "Boletín Oficial de la Región de Mur-
cia", previa comunicación a esta Administración, ante
la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal
Superior de Justicia de Murcia .

Murcia, 2 de septiembre de 1997 .-El Teniente
de Alcalde de Urbanismo,-medio Ambiente y .Vi-
viendas .


